ПОВЕСТКА ДНЯ
к Протоколу № 2 от 15 апреля 2024 года

1. О подготовке к Международной научной конференции «V Борубаевские
чтения», посвященной 70-летию Национальной академии наук Кыргызской
Республики и 40-летию Института математики Национальной академии наук
Кыргызской Республики (г.н.с. ЛТиФА, д.ф.-м.н., проф. Канетов Б.Э.).

2. О готовности ИМ Н АН КР к прохождению государственной аттестации в
НАК ПКР (ум. секретарь ИМ НАН КР, к.ф.-м.н., доц. Тагаева С.Б.).

3. Об аттестации аспирантов (уч. секретарь ИМ НАН КР, к.ф.-м.н., доц.
Тагаева С.Б.).

4. Об утверждении темы докторской диссертации и научного консультанта
Жанак\ новой Мээрим Орозобековны.

С.Б. Тагаева